
UCHWAŁA  NR 171/XXI/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana T. M.  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz.1465, ze zm.) oraz art. 241 i art. 244  § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Postanawia się udzielić odpowiedzi na wniosek Pana T. M. z dnia 3 lutego 2025 roku 

zgłoszony  

w imieniu mieszkańców Ostrołęki, dotyczący rozwiązań komunikacyjnych rejonu ulic 

Księżnej Dobrawy, Wypychy, Ostaszewskiego i dróg okolicznych, wskazanych w obecnie 

opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle 

Centrum II” w Ostrołęce - etap II. 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki do zawiadomienia wnoszącego 

wniosek o sposobie jego rozpatrzenia. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 



załącznik do uchwały  

Nr 171/XXI/2025 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

W dniu 3 lutego 2025 roku Pan T.M. złożył, w imieniu mieszkańców Ostrołęki, wniosek  

o zajęcie się sprawą poruszoną w petycji z dnia 31 grudnia 2024 roku, skierowanej  

do Prezydenta Miasta Ostrołęki. Sprawa dotyczy rozwiązań komunikacyjnych rejonu ulic 

Księżnej Dobrawy, Wypychy, Ostaszewskiego i dróg okolicznych, wskazanych w obecnie 

opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle 

Centrum II” w Ostrołęce - etap II. Wnioskodawca prosi Radę Miasta Ostrołęki o wsparcie 

dialogu mieszkańców z Urzędem Miasta i całą radą podczas uzgadniania i uwzględniania 

korekt wprowadzanych do ww. planu, przed jego głosowaniem.  

Rada Miasta Ostrołęki zapoznała się z wnioskiem Pana T.M. na posiedzeniu w dniu 27 lutego 

2025 r. i postanowiła przedłużyć termin jego rozpatrzenia, z uwagi na konieczność 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, do dnia 27 marca 2025r.   

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w wyniku przeprowadzonego postępowania ustaliła,  

że Prezydent Miasta Ostrołęki udzielił odpowiedzi na petycję mieszkańców z dnia 31 grudnia 

2025 r., pismem SWP. 152.1.2.2025 z dnia 25 lutego 2025r. Jak wynika z wyjaśnień 

prezydenta dokonał on analizy zgłoszonych przez mieszkańców uwag i uwzględnił ich 

zdecydowaną większość, m.in. wskazane w petycji drogi 21 KDW i 23KDW zaplanowano 

jako drogi publiczne w celu połączenia z drogami publicznymi 35KDD (ulica dr. Wiktora 

Stańskiego), 36KDD (ulica dr. Jana Certowicza) i 37KDD. Droga 21KDW będzie łączyć się  

z ulicą Ostrołęckich Harcerzy (obecnie opracowywana jest dokumentacja projektowa 

na budowę tej drogi od ulicy Ostrołęckich Harcerzy do Żołnierzy Armii Krajowej). Droga 

13KDW stanowi drogę publiczną w związku z powyższym w planie również będzie drogą 

publiczną. Wskazana w petycji droga 19KDW pozostanie jako droga wewnętrzna.   

Ponadto Rada Miasta ustaliła, iż omawiany plan miejscowy rejonu „Osiedle Centrum II”  

w Ostrołęce - etap II, będzie ponownie wyłożony do publicznego wglądu, co umożliwi 

mieszkańcom składanie do niego uwag.  

Po opracowaniu projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu „Osiedle Centrum II” - etap II, prezydent miasta przekaże go pod 

obrady rady miasta. Projekt uchwały, przed głosowaniem na sesji rady miasta, będzie 



przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.  

W posiedzeniu tej Komisji będą mogli uczestniczyć zainteresowani mieszkańcy.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


